
COLDISEPT nanoSILVER ausu pilieni 
 
Medicīniskā ierīce ausu pilienu veidā, kuru izmanto kā papildu terapiju ārējā dzirdes  
kanāla iekaisuma, kas radies baktēriju un sēnīšu infekciju rezultātā, gadījumā. 
COLDISEPT nanoSILVER ausu pilieni ir paredzēti ievadīšanai ārējā dzirdes kanālā, lai  
mīkstinātu un attīrītu, un izveidotu aizsargbarjeru uz ādas virsmas. Produkts satur  
sudraba un vara nanodaļiņas, kas ierobežo baktēriju un sēnīšu augšanu. COLDISEPT  
nanoSILVER ausu pilieni palīdz dažādas etioloģijas ārējās auss ejas iekaisumu  
ārstēšanai. 
 
SASTĀVS 

Attīrīts ūdens, glicerīns, propilēnglikols, koloidālais nano-sudrabs, koloidālais  
nano-varš. 
 
BLAKUSPARĀDĪBAS 

COLDISEPT nanoSILVER ausu pilienu blakusparādības nav zināmas, tomēr īpaši  
jutīgiem cilvēkiem nevar izslēgt alerģijas simptomu rašanos. Ja rodas alerģiska  
reakcija, pārtrauciet produkta lietošanu. 
 

PAPILDU INFORMĀCIJA UN PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 

Nelietojiet produktu, ja Jums ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. 
Nelietojiet produktu, ja bungādiņa ir perforēta. 
Neievietojiet dozatoru pārāk dziļi auss kanālā. 
Nepieļaujiet nejaušu nokļūšanu acīs vai mutē. 
Pārtrauciet produkta lietošanu, ja rodas jebkādi brīdinoši simptomi. 
Nelietojiet pēc derīguma termiņa beigām! 
Grūtnieces un bērni līdz 6 gadu vecumam drīkst lietot produktu tikai ārsta  
uzraudzībā. 
Par visiem nopietniem nevēlamiem notikumiem, kas radušies saistībā ar šīs  
medicīniskās ierīces lietošanu, jāpaziņo ražotājam un pacienta dzīvesvietas valsts  
kompetentajai iestādei. 
Kompetentā iestāde: Zāļu valsts aģentūra, Jersikas iela 15, Rīga, LV-1003. 
 

LIETOŠANA UN DEVAS 

Lietojiet COLDISEPT nanoSILVER ausu pilienus trīs reizes dienā, vismaz 3 dienas pēc  
iekaisuma simptomu izzušanas. 
Viegli sasildiet pudeli (vēlams Jūsu rokās). 
Nogulieties ar ausi uz augšu. 
Lietojiet 5 pilienus (ja ārsts nav norādījis citādi) un palieciet šajā stāvoklī 3-5 minūtes. 
Izmantojiet regulāri, atbilstoši individuālajām vajadzībām. 
 

UZGLABĀŠANA 



Uzglabāt temperatūrā līdz 25 °C, sausā, bērniem nepieejamā vietā. 
Iepakojumā 15 ml 


